CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - lndaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES à Profa Tamara Talarico, responsável pelo Pólo Esportivo

Cláudio Urbini de Freitas (Quadra 23), pelos excelentes trabalhos realizados em

nosso município.

O local abriga atividades através do Projeto Esporte Cidadão e Juventude

Esportiva, nas modalidades Ginástica Artística, Ginástica de Trampolim e Ginástica

Rítmica.

Sala das Sessões, aos 03 de dezembro de 2021.

Arthur Machado Spíndola

Vereador

1

PROT-CMI 3413/2021
03/12/2021 - 12:09
MOC 525/2021

	Page 1